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Detta prospekt (”Prospektet”) har upprättats i enlighet med lagen (1991:980) om handel med finansiella 
instrument samt Kommissionens förordning (EG) nr 809/2004 av den 29 april 2004 om genomförande av 
Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/71/EG.

All information som lämnas i Prospektet bör noga övervägas, i synnerhet med avseende på de specifika för-
hållanden som framgår i kapitlet Riskfaktorer och som beskriver vissa risker som en investering i Fingerprint 
Cards ABs (”Bolaget”) aktie kan innebära. Uttalanden om framtiden i detta Prospekt är gjorda av styrelsen i 
Fingerprint Cards och är baserade på nuvarande marknadsförhållanden. Dessa uttalanden har noga övervägts, 
men läsaren uppmärksammas på att dessa, såsom alla framtidsbedömningar, är förenade med osäkerhet.

Aktieägarna i Bolaget inbjuds därför härmed, i enlighet med villkoren i detta Prospekt, att med företrädesrätt 
teckna nya aktier i Bolaget. Styrelsen beslutade den 14 september 2009, med stöd av bemyndigande från års-
stämman den 4 juni 2009, att genomföra en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Emissionen av aktier har beslutats i enlighet med Aktiebolagslagen (2005:551).
Erbjudandet att teckna aktier enligt Prospektet riktar sig inte, direkt eller indirekt, till sådana personer vars 

deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt. 
Prospektet får inte distribueras i eller till land där distributionen eller emissionen (”Erbjudandet”) förutsätter 
ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än sådana som följer av svensk rätt eller strider mot tillämpliga 
bestämmelser i sådant land.

Varken teckningsrätterna, betalda tecknade aktier (BTA) eller de nya aktierna har registrerats eller kommer 
att registreras enligt United States Securities Act från 1933 enligt dess senaste lydelse, och inte heller enligt 
någon motsvarande lag i någon delstat i USA, eller tillämplig lag i annat land. Erbjudandet att förvärva aktier 
i Fingerprint Cards omfattar inte personer med hemvist i USA, Australien, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika 
eller Kanada, eller med hemvist i något annat land, där distribution av Prospektet eller offentliggörande av 
Erbjudandet strider mot tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterligare prospekt, registreringar eller 
andra åtgärder än de krav som följer av svensk rätt. Anmälan om teckning av aktier i strid med ovanstående 
kan komma att anses vara ogiltig. Följaktligen får teckningsrätterna, BTA:na eller aktierna inte direkt eller 
indirekt, utbjudas, försäljas, säljas vidare eller levereras i eller till länder där åtgärd enligt ovan krävs eller till 
aktieägare med hemvist enligt ovan. Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen i enlighet 
med lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument.

Prospektet finns tillgängligt på Evli Banks hemsida (www.evli.com) samt på Fingerprint Cards huvudkontor 
och hemsida (www.fingerprints.com). Evli Bank har i egenskap av finansiell rådgivare biträtt Fingerprint Cards 
styrelse vid utformning av övergripande transaktionsstruktur och vid upprättande av Prospektet. Innehållet 
i Prospektet baseras på information som tillhandahållits av Fingerprint Cards. Evli Bank har granskat infor-
mationen och i övrigt vidtagit sedvanliga åtgärder för att förvissa sig om att den information som lämnas i 
Prospektet är riktig samt så objektiv, balanserad och fullständig som möjligt. Styrelsen i Fingerprint Cards 
är ansvarig för Prospektet. Information om styrelsen återfinns i kapitlet Styrelse, ledande befattningshavare 
och revisorer.

Förutom vad som anges i kapitlet Revisorsrapport avseende historiska finansiella rapporter 2006–2007 har 
ingen information i detta Prospekt granskats eller reviderats av Bolagets revisor.

För Prospektet gäller svensk rätt. Tvist rörande innehållet i Prospektet eller därmed sammanhängande 
rättsförhållanden ska avgöras enligt svensk rätt och av svensk domstol exklusivt.

Framtidsinriktad information
Prospektet innehåller framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida marknadsförhållanden, 
verksamhet och resultat. Dessa uttalanden återfinns i flera avsnitt, bland annat i kapitlen Riskfaktorer, Bak-
grund och motiv, Verksamhetsbeskrivning, Kommentarer till den finansiella utvecklingen samt Eget kapital, 
skulder och annan finansiell information, och inkluderar uttalanden rörande Fingerprints nuvarande avsikter, 
bedömningar och förväntningar. Orden ”anser”, ”avser”, ”bedömer”, ”förväntar sig”, ”förutser”, ”planerar” eller 
liknande uttryck indikerar vissa av dessa framtidsinriktade uttalanden. Andra sådana uttalanden identifieras 
utifrån sammanhanget. Faktiska händelser och resultatutfall kan komma att skilja sig avsevärt från vad som 
framgår av sådana uttalanden till följd av risker och andra faktorer som Bolagets verksamhet påverkas av. 
Sådana faktorer nämns under kapitlet Riskfaktorer.

Information från tredje part
Fingerprint Cards har inte kontrollerat siffror, marknadsdata eller annan information som tredje part har 
använt eller redovisat i sina studier, varför sådan information bör läsas med detta i åtanke. Ingen tredje part 
enligt ovan har, såvitt styrelsen känner till, väsentliga intressen i Fingerprint Cards. Informationen som ingår 
i Prospektet har återgivits korrekt och, såvitt styrelsen i Fingerprint Cards känner till, har inga uppgifter 
utelämnats på ett sätt som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller missvisande. Viss finansiell 
och annan information som återfinns i ett antal tabeller i detta Prospekt har avrundats för att underlätta för 
läsaren. Därför kan summan av siffrorna i en tabell skilja sig från den totala summa som anges i tabellen.
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